

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TORS DAG 7. JUNI 2018 KL. 12.30 – 14.30

Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Søren Koch (vara for Eivind Kolflaath), Ingunn Myklebust (vara for Camilla Bernt), Håvard Ormberg, Randi Sæbøe, Magnus Sveberg, Benedicte Røvik, Gunhild Brubakken (referent).
Observatører fra administrasjonen: Anita Garden.

Saksliste:

10/18 Forsknings- og forskerutdanningsmelding 2017 (vedtatt på sirkulasjon i februar)
Meldingene ble vedtatt med de endringer som kom på e-post.

11/18 Godkjenning av innkalling, saksliste
Innkalling og saksliste ble godkjent.

12/18 Orienteringssaker
Vedtak:

FU hadde følgende merknad til saken «Strategi for humaniora»:

«Fakultetet bør være direkte involvert i arbeidet med alle handlingsplaner og strategier der målsetting og tiltak forplikter fakultetets styrende organer. Arbeidsgruppen nedsatt av rektoratet burde gitt fakultetet anledning til å behandle utkastet til plan i sine organer før den ble fremlagt for Universitetsstyret.»

Sakene ble for øvrig tatt til etterretning.

13/18 Søknad om å opprette forskergruppen Rettstat
Vedtak:

- *FU er av den oppfatning at det er behov for å fremskynde tiltaket i strategiplanen for 2016-2022 som sier at fakultetet skal «gjennomføre eit prosjekt for organisasjonsutvikling for å sjå korleis fakultetet best kan tilpasse seg nye rammevilkår og resultatkrav»*
- *FU er av den oppfatning at forskergrupper som opprettes før ny vurdering av organiseringen av forskningsvirksomheten er gjennomført, bør ha et klart faglig definert nedslagsfelt og kunne dokumentere etablert faglig samarbeid mellom flere forskere over lenger tid, samt en generell interesse for gruppens virksomhet blant forskerne på fakultetet.*
- *FU er av den oppfatning at søknaden om opprettelse av en forskergruppe for rettstat oppfyller disse formålene, og anbefaler at forskergruppen opprettes.*
- *FU ber seg forelagt en sak høsten 2018 om kriterier for nedleggelse av forskergrupper i henhold til retningslinjene for forskergruppene. Saken skal gjelde hvilke kriterier som skal vektlegges ved beslutninger om nedleggelse før*

evalueringen og eventuell reorganisering av forskningsvirksomheten er gjennomført i henhold til strategiplanen.

14/18 Søknader om forskningstermin 2018

Vedtak:

«FU innstiller på at alle søknadene kvalifiserer for uttak av forskningstermin ut fra regelverkets faglige og forskningspolitiske kriterier. Dersom fakultetsstyret beslutter å ikke innvilge alle søknadene av hensyn til undervisningsbehovet og/eller økonomiske hensyn, innstiller FU på søknadene behandles i forskjellige prioriteringsgrupper. Innstillingen følger som vedlegg til protokollen.

FU tolker UiBs handlingsplan for likestilling slik at det er et krav om at man bruker forskningsterminen til kvalifiseringsarbeid før søknad om opprykk til professorat, dersom man skal få halvert opptjeningstid.»

Anne Marie Frøseth
leder

Gunhild Brubakken
fungerende sekretær